
Zarządzenie Nr 178/2022 

Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej 

 

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Przyjąć projekt wieloletniej prognozy finansowej wraz z objaśnieniami, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Przekazać niniejsze zarządzenie wraz z załącznikami Radzie Miasta oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Lublinie Zespół w Białej Podlaskiej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                            Burmistrz Miasta 

 

                                                                                             Piotr Płudowski 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

                 




